Законодательное Собрание
Иркутской, области

№ ПЗ /3"? Q,. I
Дата:^— 2рЦ. |

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

20.08.2024 № 02-01-9568/24

на№ Исх.2946 от 07.08.2024

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЭ-1394 «О преобразовании всех
поселений, входящих в состав муниципального образования «Заларинский
район» Иркутской области, путем их объединения», внесенный в порядке
реализации права законодательной инициативы в Законодательное Собрание
Иркутской области мэром муниципального образования «Заларинский район»
Самойловичем В.В. (далее - проект закона), рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79C83

Владелец Коб зев Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025 С уважением,

И.И. Кобзев

И.С. Суркова
+7 (3952) 25-61-76

jЗаконодательное Собрание!
Иркутской области

i Ex. № J-U—

! нa Q j листах, ккдек'^г^А-!